ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND     TP Lạng Sơn, ngày      tháng 11  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị tuyên truyền, phổ biến

 pháp luật về chế độ, chính sách người có công năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 387/KH-UBND ngày 11/11/2023 của UBND

thành phố Lạng Sơn về Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật về chế độ,

chính sách người có công và tập huấn nghiệp vụ thực hiện chế độ, chính sách

ưu đãi người có công với cách mạng năm 2023, UBND thành phố tổ chức Hội

nghị với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

I. THÀNH PHẦN, THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- Đại diện lãnh đạo: Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh, Hội Liên hiệp

phụ nữ thành phố, Thành Đoàn;

- Lãnh đạo, cán bộ chính sách Ban chỉ huy quân sự thành phố;

- Lãnh đạo, công chức Phòng Lao động - TBXH thành phố;

- Đại biểu các phường, xã: Lãnh đạo UBND, lãnh đạo các tổ chức

chính trị - xã hội, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự và công chức Văn hóa,

xã hội phụ trách lĩnh vực NCC (đề nghị UBND các phường, xã mời giúp);

- Khối trưởng, Trưởng thôn, Trưởng ban CTMT các khối, thôn (đề nghị

UBND các phường, xã mời giúp);

 2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 ngày, khai mạc 08 giờ 00, ngày 24/11/2023;

- Địa điểm: Hội trường Nhà hàng Trung Xuân

(Số 29 đường Tam Thanh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn)

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng HĐND-UBND thành phố:

Thực hiện công tác tổ chức hội nghị, phối hợp với Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội thành phố chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục

vụ hội nghị.

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố

Tham mưu liên hệ, bố trí Báo cáo viên; chuẩn bị các văn bản, tài liệu

liên quan, công tác hậu cần và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

 3. Đề nghị Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh: Phối hợp bố trí cử

phóng viên đến dự ghi hình và đưa tin.

4. UBND các phường, xã

- Mời các thành phần dự hội nghị, cử cán bộ đầu mối theo dõi, đôn đốc

các thành phần tham gia đảm bảo đúng, đủ thành phần.

- Chuẩn bị những ý kiến, nội dung còn vướng mắc trong quá trình thực

hiện ở cơ sở để thảo luận, trao đổi với Báo cáo viên tại Hội nghị.

Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND TP;

- CPVP, CVVX;

- UBND các phường, xã ;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2023-11-21T07:48:35+0700

		2023-11-21T07:48:35+0700

		2023-11-21T07:48:35+0700

		2023-11-21T07:49:12+0700